ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal: 215
Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

1

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Tomada de Preço nº021/2019 Processo nº 795/2019

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, através
da Comissão de Permanente Licitação, nomeada pela Portaria nº 768/19 torna público
para os fins e efeitos do disposto no § 3º do art. 109 da Lei nº 8.666/93, que a empresa:
BR PAVING CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI inscrita no CNPJ/MF Nº
24.683.120/0001-07 interpôs recurso contra decisão da Comissão Permanente de
licitação ocorrida na proferida em 26/11/2019.

Desta feita, fica aberto a partir desta publicação o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para a licitante A.I. FERNANDES SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI - EPP,
apresentar sua peça de contrarrazão, caso assim deseje.

As íntegras dos recursos encontram-se a disposição dos interessados na
Comissão de Licitação, sito à Rua Maringá, 444, Centro, Primavera do Leste – MT
onde os licitantes poderão obter vistas e no endereço www.primaveradoleste.mt.gov.br
ícone : Empresas “ Editais e Licitações” .

Primavera do Leste, 04 de dezembro de 2019.

*Cristian dos Santos Perius
Presidente da CPL

*Original Assinado nos autos do processo

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br
http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br

	AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
	A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Esta
	Desta feita, fica aberto a partir desta publicação
	As íntegras dos recursos encontram-se a disposição